
Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o., Sokolovská 1165/54, 323 00 Plzeň 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Zájezd do Španělska – Valencie a okolí 
  

29. 5. - 5. 6. 2023 

  

  

Přihlašuji závazně svého syna/dceru 

…………………………………………………………………………………………….……,   

rodné číslo …………………….……………, třída ……………………...……………………,  

bydliště …………………………………………………………………………………………,  

telefon rodičů ………………………………, telefon účastníka ………………………………,  

číslo cestovního dokladu ……………………………………………………………….……….   

  

  

PROHLÁŠENÍ  

  

Prohlašuji, že netrpí žádnou nemocí (např. alergie na bodnutí hmyzem, epilepsie…), která by 

mu mohla zabránit v účasti.   

  

   

 

 

 

 

 

 

V …………………… dne……………….                      Podpis zákonného zástupce  

 



Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o., Sokolovská 1165/54, 323 00 Plzeň 

 

 

 

Cena zájezdu: 

 

Rozpočet: 

Letecká doprava (přímý zpáteční let z Prahy se společností SmartWings): cca 8200 Kč na osobu 

 

Ubytování – Campus Albufera: 420 € za chatku pro 6 osob / 6 nocí  

     + 5 € za snídani na osobu / jeden den 

 

Cena zájezdu v sobě zahrnuje leteckou dopravu, ubytování a pedagogický dozor. Cena 

nezahrnuje další náklady (např. vstupy do muzeí, pohyb veřejnou dopravou, stravu během dne 

a cestovní pojištění). Tyto výdaje by neměly překročit 4 000 Kč. 

 

Cena je stanovena na 13 910 Kč 

Tuto částku, prosím, zasílejte do 21. 3. 2023 na účet školy. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně zájezdu se na mě neváhejte obrátit na e-mailu: 

stanislav.broz@krizik.eu 

 

S pozdravem 

                                            Stanislav Brož 

 

 

 

 

mailto:stanislav.broz@krizik.eu

